
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Torneo 5Â° TROFEO PISTONE 1612027B

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 07-11-2016 - 19-12-2016

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Giacometto Mario

1Bergero Simone

2
Chianale Angelo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Giacometto Mario 6.0 ITA 29.0032.5023.0027.251885 1682 1991 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 1969

2 5 1N Bergero Simone 6.0 ITA 28.0031.5022.0025.501860 1792 2102 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 1999

3 9 2N Chianale Angelo 5.5 ITA 25.0028.0019.0021.501701 1682 1912 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1963

4 1 CM Fassio Luca 5.0 ITA 29.5032.0023.5020.002014 1769 1927 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1976

5 7 1N Berutti Mario 5.0 ITA 26.0029.0020.0018.001819 1662 1821 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1964

6 8 1N Mantovan Giuseppe 5.0 ITA 26.5028.5020.5018.251762 1756 1937 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 1954

7 4 1N Ratti Marco 4.5 ITA 25.5028.5019.5015.001865 1669 1772 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1957

8 11 2N Pili Marco 4.5 ITA 22.0022.5017.0011.501643 1581 1684 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1969

9 21 NC Calabrese Emiliano 4.0 ITA 26.0028.5020.0013.251467 1668 1719 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1974

10 14 2N Ferrara Davide 4.0 ITA 23.5025.5017.5010.501591 1500 1551 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1993

11 6 1N Di Muro Luigi 4.0 ITA 24.5025.0019.0011.501854 1598 1649 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

12 29 NC Lania Michele 4.0 ITA 21.5021.5015.508.00 1337 1574 1601 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 2003

13 22 2N Vozza Augusto 4.0 ITA 19.5019.5013.506.00 1453 1569 1618 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 1 0 1945

14 2 WFM Kazarina Yulia 3.5 ITA 27.0030.0021.0013.251922 1592 1593 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1988

15 12 2N Giacchino Claudio 3.5 ITA 24.0026.0018.009.00 1633 1594 1637 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1945

16 13 2N Fiorito Giovanni 3.5 ITA 24.5026.5020.0011.251609 1587 1629 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1985

17 25 NC Milceva Tatiana 3.5 ITA 22.0024.0017.009.75 1392 1643 1666 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1977

18 16 3N Gola Giorgio 3.5 ITA 20.5020.5016.008.25 1515 1649 1650 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2007

19 19 2N Saponaro Elisa 3.5 ITA 13.0013.009.50 7.75 1504 1449 1663 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 2 1983

20 34 NC Ricci Giuseppe 3.0 ITA 20.0020.0015.009.50 1440 1536 1368 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1959

21 15 2N Chiusano Mario 3.0 ITA 22.5023.5017.507.00 1584 1590 1564 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

22 18 2N Pesce Eugenio 3.0 ITA 20.5022.5015.507.00 1513 1551 1548 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1946

23 23 3N Barattelli Fabio 3.0 ITA 17.0019.0013.006.00 1452 1495 1488 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1951

24 27 NC Levi Aldo 2.5 ITA 21.0021.0016.503.75 1362 1469 1303 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1944

25 31 3N Vallariello Massimo 2.5 ITA 19.5019.5016.005.25 1467 1544 1245 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1956

26 24 NC Del Duca Giuseppe 2.5 ITA 16.0016.0011.501.50 1397 1479 1381 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1971

27 30 NC Miccono Flavio 2.0 ITA 20.5021.5015.504.00 1313 1536 1402 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1964

28 32 NC Bonacina Marco 2.0 ITA 20.5021.0016.003.50 1440 1458 1150 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1966

29 28 3N Amadori Renato 2.0 ITA 11.0011.006.50 1.50 1341 1526 1519 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 2 1953

30 10 1N Coqueraut Lodewyk 1.0 ITA 14.0014.009.00 2.00 1679 1615 1456 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 3 1948

31 17 3N Bracco Valter 1.0 ITA 7.00 7.00 2.00 2.00 1513 1590 1591 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 5 1968

32 33 NC Garella Riccardo 1.0 ITA 17.0017.5013.500.50 1440 1399 978 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 0 0 1988

33 26 3N Accattino Gianfranco1.0 ITA 16.5016.5012.000.00 1373 1519 838 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1941

34 20 2N Lissandrello Luca 0.0 ITA 5.50 5.50 0.00 0.00 1607 1701 966 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 6 1970
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 3N Accattino GianfrancoITA PIE TO 1373 1519 838 1941 M 2809147 158753

28 3N Amadori Renato ITA PIE TO 1341 1526 1519 1953 M 2821201 111188

23 3N Barattelli Fabio ITA PIE TO 1452 1495 1488 1951 M 2844244 170799

5 1N Bergero Simone ITA PIE TO 1860 1792 2102 1999 M 888117 131281

7 1N Berutti Mario ITA PIE TO 1819 1662 1821 1964 M 818925 105182

32 NC Bonacina Marco ITA VEN VI 1440 1458 1150 1966 M 2857672 173952

17 3N Bracco Valter ITA PIE TO 1513 1590 1591 1968 M 2809007 157584

21 NC Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1467 1668 1719 1974 M 881406 144878

9 2N Chianale Angelo ITA PIE TO 1701 1682 1912 1963 M 2814698 161593

15 2N Chiusano Mario ITA PIE TO 1584 1590 1564 1950 M 2833820 166623

10 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1679 1615 1456 1948 M 814229 102815

24 NC Del Duca Giuseppe ITA PIE TO 1397 1479 1381 1971 M 2834141 163181

6 1N Di Muro Luigi ITA PIE TO 1854 1598 1649 1964 M 2834150 166624

1 CM Fassio Luca ITA PIE TO 2014 1769 1927 1976 M 806510 105743

14 2N Ferrara Davide ITA PIE TO 1591 1500 1551 1993 M 2832505 166625

13 2N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1609 1587 1629 1985 M 893226 151510

33 NC Garella Riccardo ITA PIE CN 1440 1399 978 1988 M 174229

12 2N Giacchino Claudio ITA PIE TO 1633 1594 1637 1945 M 843717 108013

3 CM Giacometto Mario ITA PIE TO 1885 1682 1991 1969 M 818984 102188

16 3N Gola Giorgio ITA PIE TO 1515 1649 1650 2007 M 2835911 167730

2 WFM Kazarina Yulia ITA PIE TO 1922 1592 1593 1988 M 4165705 174176

29 NC Lania Michele ITA PIE TO 1337 1574 1601 2003 M 2830405 165464

27 NC Levi Aldo ITA PIE TO 1362 1469 1303 1944 M 857912 128397

20 2N Lissandrello Luca ITA PIE TO 1607 1701 966 1970 M 886769 104310

8 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE VB 1762 1756 1937 1954 M 836311 128396

30 NC Miccono Flavio ITA PIE TO 1313 1536 1402 1964 M 2800719 124990

25 NC Milceva Tatiana ITA PIE TO 1392 1643 1666 1977 F 2846670 170800

18 2N Pesce Eugenio ITA PIE TO 1513 1551 1548 1946 M 871184 102197

11 2N Pili Marco ITA PIE TO 1643 1581 1684 1969 M 2846689 170801

4 1N Ratti Marco ITA PIE TO 1865 1669 1772 1957 M 819050 102165

34 NC Ricci Giuseppe ITA PIE TO 1440 1536 1368 1959 M 174230

19 2N Saponaro Elisa ITA PIE TO 1504 1449 1663 1983 F 2811907 159007

31 3N Vallariello Massimo ITA PIE TO 1467 1544 1245 1956 M 113818

22 2N Vozza Augusto ITA PIE TO 1453 1569 1618 1945 M 832138 102207
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5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 CM Fassio Luca 5.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 4 N 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 5 B 0 | 1

14 2 WFM Kazarina Yulia 3.5 ITA | 23 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 18 N 1 | 21 B 0 | 25 N Â½ | -1

1 3 CM Giacometto Mario 6.0 ITA | 21 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 1 | 9 N Â½ | 29 B 1 | -1

7 4 1N Ratti Marco 4.5 ITA | 28 N 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 16 B 1 | 1

2 5 1N Bergero Simone 6.0 ITA | 22 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 4 N 1 | 1 N 1 | -1

11 6 1N Di Muro Luigi 4.0 ITA | 26 B 1 | 15 N 0 | 16 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 8 B 0 | 1

5 7 1N Berutti Mario 5.0 ITA | 11 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 25 B 1 | 12 N 1 | -1

6 8 1N Mantovan Giuseppe 5.0 ITA | 30 B 1 | 34 N 1 | 3 B Â½ | 2 N 1 | 4 B Â½ | 1 B 0 | 6 N 1 | 1

3 9 2N Chianale Angelo 5.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 14 N 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 21 N 1 | -1

30 10 1N Coqueraut Lodewyk 1.0 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 21 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 11 2N Pili Marco 4.5 ITA | 7 B 0 | 26 N 1 | 30 B 1 | 21 N Â½ | 12 N 1 | 6 B 0 | 13 N 1 | -1

15 12 2N Giacchino Claudio 3.5 ITA | 32 B 1 | 3 N 0 | 31 B 1 | 25 N 1 | 11 B 0 | 16 N Â½ | 7 B 0 | 1

16 13 2N Fiorito Giovanni 3.5 ITA | 29 B 1 | 4 N 0 | 34 B 1 | 6 B 0 | 19 N Â½ | 31 N 1 | 11 B 0 | 1

10 14 2N Ferrara Davide 4.0 ITA | 25 N 1 | 5 B 0 | 27 N 1 | 9 B 0 | 29 N 0 | 23 B 1 | 24 N 1 | -1

21 15 2N Chiusano Mario 3.0 ITA | 33 N 1 | 6 B 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 25 B 0 | 22 N 0 | 30 B 1 | 1

18 16 3N Gola Giorgio 3.5 ITA | 0 Â½ | 24 B 1 | 6 N 0 | 10 N 1 | 21 B Â½ | 12 B Â½ | 4 N 0 | 0

31 17 3N Bracco Valter 1.0 ITA | 27 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 18 2N Pesce Eugenio 3.0 ITA | 1 N 0 | 28 B 1 | 25 N 0 | 30 B 1 | 2 B 0 | 34 N 0 | 32 B 1 | 1

19 19 2N Saponaro Elisa 3.5 ITA | 34 B 0 | 0 0 | 24 N 1 | 32 N 1 | 13 B Â½ | 0 0 | 27 N 1 | -1

34 20 2N Lissandrello Luca 0.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 21 NC Calabrese Emiliano 4.0 ITA | 3 B 0 | 29 N 1 | 10 B 1 | 11 B Â½ | 16 N Â½ | 2 N 1 | 9 B 0 | 1

13 22 2N Vozza Augusto 4.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 9 N 0 | 31 B Â½ | 27 N Â½ | 15 B 1 | 0 1 | 0

23 23 3N Barattelli Fabio 3.0 ITA | 2 B 0 | 30 N 0 | 29 B 0 | 24 N 1 | 32 B 1 | 14 N 0 | 31 B 1 | 1

26 24 NC Del Duca Giuseppe 2.5 ITA | 0 Â½ | 16 N 0 | 19 B 0 | 23 B 0 | 26 N 1 | 33 N 1 | 14 B 0 | 0

17 25 NC Milceva Tatiana 3.5 ITA | 14 B 0 | 32 N 1 | 18 B 1 | 12 B 0 | 15 N 1 | 7 N 0 | 2 B Â½ | 1

33 26 3N Accattino Gianfranco 1.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 33 N 0 | 28 B 0 | 24 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 0

24 27 NC Levi Aldo 2.5 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 34 N 0 | 22 B Â½ | 30 N 1 | 19 B 0 | 0

29 28 3N Amadori Renato 2.0 ITA | 4 B 0 | 18 N 0 | 32 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | 33 B 1 | 1

12 29 NC Lania Michele 4.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 33 B 1 | 14 B 1 | 0 1 | 3 N 0 | 0

27 30 NC Miccono Flavio 2.0 ITA | 8 N 0 | 23 B 1 | 11 N 0 | 18 N 0 | 33 B 1 | 27 B 0 | 15 N 0 | -1

25 31 3N Vallariello Massimo 2.5 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 22 N Â½ | 34 B 1 | 13 B 0 | 23 N 0 | 0

28 32 NC Bonacina Marco 2.0 ITA | 12 N 0 | 25 B 0 | 28 N 1 | 19 B 0 | 23 N 0 | 26 B 1 | 18 N 0 | -1

32 33 NC Garella Riccardo 1.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 26 B 1 | 29 N 0 | 30 N 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | -1

20 34 NC Ricci Giuseppe 3.0 ITA | 19 N 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | 27 B 1 | 31 N 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0
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5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 3N Accattino GianfrancoITA 1373 4 0.00 1.26 -1.26 1519.17838 1941 M 2809147 158753

28 3N Amadori Renato ITA 1341 3 1.00 0.81 0.19 1526.201519 1953 M 2821201 111188

23 3N Barattelli Fabio ITA 1452 5 1.00 2.32 -1.32 1495.291488 1951 M 2844244 170799

5 1N Bergero Simone ITA 1860 7 6.00 3.97 2.03 1792.712102 1999 M 888117 131281

7 1N Berutti Mario ITA 1819 7 5.00 4.73 0.27 1662.711821 1964 M 818925 105182

17 3N Bracco Valter ITA 1513 2 1.00 0.84 0.16 1590.501591 1968 M 2809007 157584

21 NC Calabrese Emiliano ITA 1467 7 4.00 1.98 2.02 1668.861719 1974 M 881406 144878

9 2N Chianale Angelo ITA 1701 6 4.50 3.03 1.47 1682.711912 1963 M 2814698 161593

15 2N Chiusano Mario ITA 1584 6 2.00 2.80 -0.8 1590.861564 1950 M 2833820 166623

10 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1679 3 0.00 1.61 -1.61 1615.751456 1948 M 814229 102815

24 NC Del Duca Giuseppe ITA 1397 5 1.00 1.89 -0.89 1479.171381 1971 M 2834141 163181

6 1N Di Muro Luigi ITA 1854 7 4.00 5.53 -1.53 1598.141649 1964 M 2834150 166624

1 CM Fassio Luca ITA 2014 7 5.00 5.44 -0.44 1769.001927 1976 M 806510 105743

14 2N Ferrara Davide ITA 1591 7 4.00 4.32 -0.32 1500.141551 1993 M 2832505 166625

13 2N Fiorito Giovanni ITA 1609 5 1.50 2.31 -0.81 1587.141629 1985 M 893226 151510

12 2N Giacchino Claudio ITA 1633 5 1.50 2.40 -0.9 1594.431637 1945 M 843717 108013

3 CM Giacometto Mario ITA 1885 7 6.00 4.92 1.08 1682.001991 1969 M 818984 102188

16 3N Gola Giorgio ITA 1515 6 3.00 2.08 0.92 1649.171650 2007 M 2835911 167730

2 WFM Kazarina Yulia ITA 1922 7 3.50 5.76 -2.26 1592.431593 1988 M 4165705 174176

29 NC Lania Michele ITA 1337 5 2.00 1.10 0.9 1574.001601 2003 M 2830405 165464

27 NC Levi Aldo ITA 1362 5 1.50 1.77 -0.27 1469.001303 1944 M 857912 128397

8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1762 6 4.00 2.46 1.54 1756.141937 1954 M 836311 128396

30 NC Miccono Flavio ITA 1313 6 1.00 1.35 -0.35 1536.571402 1964 M 2800719 124990

25 NC Milceva Tatiana ITA 1392 6 2.50 1.19 1.31 1643.141666 1977 F 2846670 170800

18 2N Pesce Eugenio ITA 1513 5 2.00 2.31 -0.31 1551.711548 1946 M 871184 102197

11 2N Pili Marco ITA 1643 7 4.50 4.00 0.5 1581.141684 1969 M 2846689 170801

4 1N Ratti Marco ITA 1865 7 4.50 4.91 -0.41 1669.291772 1957 M 819050 102165

19 2N Saponaro Elisa ITA 1504 3 2.50 1.70 0.8 1449.601663 1983 F 2811907 159007

22 2N Vozza Augusto ITA 1453 4 1.50 1.21 0.29 1569.001618 1945 M 832138 102207
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5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Bonacina Marco ITA 1440 0 0.00 3.30 -1.3 -39 1458.291150 1966 M 173952

33 NC Garella Riccardo ITA 1440 0 0.00 3.90 -2.9 -87 1399.71978 1988 M 174229

20 2N Lissandrello Luca ITA 1607 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1701.00966 1970 M 104310

34 NC Ricci Giuseppe ITA 1440 1 0.00 2.30 0.7 21 1536.171368 1959 M 174230

31 3N Vallariello Massimo ITA 1467 1 1.00 2.40 -0.9 -27 1544.331245 1956 M 113818
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5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fassio Luca ITA 2014   |  18 2N Pesce Eugenio ITA 1513 1 - 0

2 23 3N Barattelli Fabio ITA 1452   |  2 WFM Kazarina Yulia ITA 1922 0 - 1

3 21 NC Calabrese Emiliano ITA 1467   |  3 CM Giacometto Mario ITA 1885 0 - 1

4 28 3N Amadori Renato ITA 1341   |  4 1N Ratti Marco ITA 1865 0 - 1

5 5 1N Bergero Simone ITA 1860   |  22 2N Vozza Augusto ITA 1453 1 - 0

6 6 1N Di Muro Luigi ITA 1854   |  26 3N Accattino Gianfranco ITA 1373 1 - 0

7 11 2N Pili Marco ITA 1643   |  7 1N Berutti Mario ITA 1819 0 - 1

8 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1762   |  30 NC Miccono Flavio ITA 1313 1 - 0

9 9 2N Chianale Angelo ITA 1701   |  20 2N Lissandrello Luca ITA 1607 1 - 0

10 31 3N Vallariello Massimo ITA 1467   |  10 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1679 0 - 1

11 12 2N Giacchino Claudio ITA 1633   |  32 NC Bonacina Marco ITA 1440 1 - 0

12 13 2N Fiorito Giovanni ITA 1609   |  29 NC Lania Michele ITA 1337 1 - 0

13 25 NC Milceva Tatiana ITA 1392   |  14 2N Ferrara Davide ITA 1591 0 - 1

14 33 NC Garella Riccardo ITA 1440   |  15 2N Chiusano Mario ITA 1584 0 - 1

15 17 3N Bracco Valter ITA 1513   |  27 NC Levi Aldo ITA 1362 1 - 0

16 19 2N Saponaro Elisa ITA 1504   |  34 NC Ricci Giuseppe ITA 1440 0 - 1

17 16 3N Gola Giorgio ITA 1515   |  Â½ - F

18 24 NC Del Duca Giuseppe ITA 1397   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1679   |  1 CM Fassio Luca 1 ITA 2014 0 - 1

2 2 WFM Kazarina Yulia 1 ITA 1922   |  9 2N Chianale Angelo 1 ITA 1701 1 - 0

3 3 CM Giacometto Mario 1 ITA 1885   |  12 2N Giacchino Claudio 1 ITA 1633 1 - 0

4 4 1N Ratti Marco 1 ITA 1865   |  13 2N Fiorito Giovanni 1 ITA 1609 1 - 0

5 14 2N Ferrara Davide 1 ITA 1591   |  5 1N Bergero Simone 1 ITA 1860 0 - 1

6 15 2N Chiusano Mario 1 ITA 1584   |  6 1N Di Muro Luigi 1 ITA 1854 1 - 0

7 7 1N Berutti Mario 1 ITA 1819   |  17 3N Bracco Valter 1 ITA 1513 1 - 0

8 34 NC Ricci Giuseppe 1 ITA 1440   |  8 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1762 0 - 1

9 16 3N Gola Giorgio 0.5 ITA 1515   |  24 NC Del Duca Giuseppe 0.5 ITA 1397 1 - 0

10 26 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1373   |  11 2N Pili Marco 0 ITA 1643 0 - 1

11 18 2N Pesce Eugenio 0 ITA 1513   |  28 3N Amadori Renato 0 ITA 1341 1 - 0

12 29 NC Lania Michele 0 ITA 1337   |  21 NC Calabrese Emiliano 0 ITA 1467 0 - 1

13 22 2N Vozza Augusto 0 ITA 1453   |  33 NC Garella Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0

14 30 NC Miccono Flavio 0 ITA 1313   |  23 3N Barattelli Fabio 0 ITA 1452 1 - 0

15 32 NC Bonacina Marco 0 ITA 1440   |  25 NC Milceva Tatiana 0 ITA 1392 0 - 1

16 19 2N Saponaro Elisa 0 ITA 1504   |  0 - F

17 20 2N Lissandrello Luca 0 ITA 1607   |  0 - F

18 27 NC Levi Aldo 0 ITA 1362   |  1 - F

19 31 3N Vallariello Massimo 0 ITA 1467   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fassio Luca 2 ITA 2014   |  7 1N Berutti Mario 2 ITA 1819 1 - 0

2 5 1N Bergero Simone 2 ITA 1860   |  2 WFM Kazarina Yulia 2 ITA 1922 1 - 0

3 8 1N Mantovan Giuseppe 2 ITA 1762   |  3 CM Giacometto Mario 2 ITA 1885 Â½ - Â½

4 15 2N Chiusano Mario 2 ITA 1584   |  4 1N Ratti Marco 2 ITA 1865 0 - 1

5 6 1N Di Muro Luigi 1 ITA 1854   |  16 3N Gola Giorgio 1.5 ITA 1515 1 - 0

6 9 2N Chianale Angelo 1 ITA 1701   |  22 2N Vozza Augusto 1 ITA 1453 1 - 0

7 21 NC Calabrese Emiliano 1 ITA 1467   |  10 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1679 1 - 0

8 11 2N Pili Marco 1 ITA 1643   |  30 NC Miccono Flavio 1 ITA 1313 1 - 0

9 12 2N Giacchino Claudio 1 ITA 1633   |  31 3N Vallariello Massimo 1 ITA 1467 1 - 0

10 13 2N Fiorito Giovanni 1 ITA 1609   |  34 NC Ricci Giuseppe 1 ITA 1440 1 - 0

11 27 NC Levi Aldo 1 ITA 1362   |  14 2N Ferrara Davide 1 ITA 1591 0 - 1

12 25 NC Milceva Tatiana 1 ITA 1392   |  18 2N Pesce Eugenio 1 ITA 1513 1 - 0

13 24 NC Del Duca Giuseppe 0.5 ITA 1397   |  19 2N Saponaro Elisa 0 ITA 1504 0 - 1

14 23 3N Barattelli Fabio 0 ITA 1452   |  29 NC Lania Michele 0 ITA 1337 0 - 1

15 33 NC Garella Riccardo 0 ITA 1440   |  26 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1373 1 - 0

16 28 3N Amadori Renato 0 ITA 1341   |  32 NC Bonacina Marco 0 ITA 1440 0 - 1

17 17 3N Bracco Valter 1 ITA 1513   |  0 - F

18 20 2N Lissandrello Luca 0 ITA 1607   |  0 - F

FSI - 5Â° TROFEO PISTONE (1612027B) - Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016 - Pag. 9/23



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Ratti Marco 3 ITA 1865   |  1 CM Fassio Luca 3 ITA 2014 0 - 1

2 3 CM Giacometto Mario 2.5 ITA 1885   |  5 1N Bergero Simone 3 ITA 1860 1 - 0

3 2 WFM Kazarina Yulia 2 ITA 1922   |  8 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 1762 0 - 1

4 13 2N Fiorito Giovanni 2 ITA 1609   |  6 1N Di Muro Luigi 2 ITA 1854 0 - 1

5 7 1N Berutti Mario 2 ITA 1819   |  15 2N Chiusano Mario 2 ITA 1584 1 - 0

6 14 2N Ferrara Davide 2 ITA 1591   |  9 2N Chianale Angelo 2 ITA 1701 0 - 1

7 21 NC Calabrese Emiliano 2 ITA 1467   |  11 2N Pili Marco 2 ITA 1643 Â½ - Â½

8 25 NC Milceva Tatiana 2 ITA 1392   |  12 2N Giacchino Claudio 2 ITA 1633 0 - 1

9 10 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1679   |  16 3N Gola Giorgio 1.5 ITA 1515 0 - 1

10 18 2N Pesce Eugenio 1 ITA 1513   |  30 NC Miccono Flavio 1 ITA 1313 1 - 0

11 32 NC Bonacina Marco 1 ITA 1440   |  19 2N Saponaro Elisa 1 ITA 1504 0 - 1

12 22 2N Vozza Augusto 1 ITA 1453   |  31 3N Vallariello Massimo 1 ITA 1467 Â½ - Â½

13 34 NC Ricci Giuseppe 1 ITA 1440   |  27 NC Levi Aldo 1 ITA 1362 1 - 0

14 29 NC Lania Michele 1 ITA 1337   |  33 NC Garella Riccardo 1 ITA 1440 1 - 0

15 24 NC Del Duca Giuseppe 0.5 ITA 1397   |  23 3N Barattelli Fabio 0 ITA 1452 0 - 1

16 26 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1373   |  28 3N Amadori Renato 0 ITA 1341 0 - 1

17 17 3N Bracco Valter 1 ITA 1513   |  0 - F

18 20 2N Lissandrello Luca 0 ITA 1607   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fassio Luca 4 ITA 2014   |  3 CM Giacometto Mario 3.5 ITA 1885 0 - 1

2 8 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 1762   |  4 1N Ratti Marco 3 ITA 1865 Â½ - Â½

3 5 1N Bergero Simone 3 ITA 1860   |  7 1N Berutti Mario 3 ITA 1819 1 - 0

4 6 1N Di Muro Luigi 3 ITA 1854   |  9 2N Chianale Angelo 3 ITA 1701 0 - 1

5 12 2N Giacchino Claudio 3 ITA 1633   |  11 2N Pili Marco 2.5 ITA 1643 0 - 1

6 16 3N Gola Giorgio 2.5 ITA 1515   |  21 NC Calabrese Emiliano 2.5 ITA 1467 Â½ - Â½

7 18 2N Pesce Eugenio 2 ITA 1513   |  2 WFM Kazarina Yulia 2 ITA 1922 0 - 1

8 19 2N Saponaro Elisa 2 ITA 1504   |  13 2N Fiorito Giovanni 2 ITA 1609 Â½ - Â½

9 29 NC Lania Michele 2 ITA 1337   |  14 2N Ferrara Davide 2 ITA 1591 1 - 0

10 15 2N Chiusano Mario 2 ITA 1584   |  25 NC Milceva Tatiana 2 ITA 1392 0 - 1

11 31 3N Vallariello Massimo 1.5 ITA 1467   |  34 NC Ricci Giuseppe 2 ITA 1440 1 - 0

12 27 NC Levi Aldo 1 ITA 1362   |  22 2N Vozza Augusto 1.5 ITA 1453 Â½ - Â½

13 23 3N Barattelli Fabio 1 ITA 1452   |  32 NC Bonacina Marco 1 ITA 1440 1 - 0

14 30 NC Miccono Flavio 1 ITA 1313   |  33 NC Garella Riccardo 1 ITA 1440 1 - 0

15 26 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1373   |  24 NC Del Duca Giuseppe 0.5 ITA 1397 0 - 1

16 10 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1679   |  0 - F

17 17 3N Bracco Valter 1 ITA 1513   |  0 - F

18 28 3N Amadori Renato 1 ITA 1341   |  0 - F

19 20 2N Lissandrello Luca 0 ITA 1607   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Chianale Angelo 4 ITA 1701   |  3 CM Giacometto Mario 4.5 ITA 1885 Â½ - Â½

2 8 1N Mantovan Giuseppe 4 ITA 1762   |  1 CM Fassio Luca 4 ITA 2014 0 - 1

3 4 1N Ratti Marco 3.5 ITA 1865   |  5 1N Bergero Simone 4 ITA 1860 0 - 1

4 11 2N Pili Marco 3.5 ITA 1643   |  6 1N Di Muro Luigi 3 ITA 1854 0 - 1

5 2 WFM Kazarina Yulia 3 ITA 1922   |  21 NC Calabrese Emiliano 3 ITA 1467 0 - 1

6 7 1N Berutti Mario 3 ITA 1819   |  25 NC Milceva Tatiana 3 ITA 1392 1 - 0

7 16 3N Gola Giorgio 3 ITA 1515   |  12 2N Giacchino Claudio 3 ITA 1633 Â½ - Â½

8 31 3N Vallariello Massimo 2.5 ITA 1467   |  13 2N Fiorito Giovanni 2.5 ITA 1609 0 - 1

9 14 2N Ferrara Davide 2 ITA 1591   |  23 3N Barattelli Fabio 2 ITA 1452 1 - 0

10 22 2N Vozza Augusto 2 ITA 1453   |  15 2N Chiusano Mario 2 ITA 1584 1 - 0

11 34 NC Ricci Giuseppe 2 ITA 1440   |  18 2N Pesce Eugenio 2 ITA 1513 1 - 0

12 30 NC Miccono Flavio 2 ITA 1313   |  27 NC Levi Aldo 1.5 ITA 1362 0 - 1

13 33 NC Garella Riccardo 1 ITA 1440   |  24 NC Del Duca Giuseppe 1.5 ITA 1397 0 - 1

14 32 NC Bonacina Marco 1 ITA 1440   |  26 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1373 1 - 0

15 29 NC Lania Michele 3 ITA 1337   |  1 - F

16 19 2N Saponaro Elisa 2.5 ITA 1504   |  0 - F

17 10 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1679   |  0 - F

18 17 3N Bracco Valter 1 ITA 1513   |  0 - F

19 28 3N Amadori Renato 1 ITA 1341   |  0 - F

20 20 2N Lissandrello Luca 0 ITA 1607   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fassio Luca 5 ITA 2014   |  5 1N Bergero Simone 5 ITA 1860 0 - 1

2 3 CM Giacometto Mario 5 ITA 1885   |  29 NC Lania Michele 4 ITA 1337 1 - 0

3 21 NC Calabrese Emiliano 4 ITA 1467   |  9 2N Chianale Angelo 4.5 ITA 1701 0 - 1

4 6 1N Di Muro Luigi 4 ITA 1854   |  8 1N Mantovan Giuseppe 4 ITA 1762 0 - 1

5 12 2N Giacchino Claudio 3.5 ITA 1633   |  7 1N Berutti Mario 4 ITA 1819 0 - 1

6 4 1N Ratti Marco 3.5 ITA 1865   |  16 3N Gola Giorgio 3.5 ITA 1515 1 - 0

7 13 2N Fiorito Giovanni 3.5 ITA 1609   |  11 2N Pili Marco 3.5 ITA 1643 0 - 1

8 25 NC Milceva Tatiana 3 ITA 1392   |  2 WFM Kazarina Yulia 3 ITA 1922 Â½ - Â½

9 24 NC Del Duca Giuseppe 2.5 ITA 1397   |  14 2N Ferrara Davide 3 ITA 1591 0 - 1

10 27 NC Levi Aldo 2.5 ITA 1362   |  19 2N Saponaro Elisa 2.5 ITA 1504 0 - 1

11 23 3N Barattelli Fabio 2 ITA 1452   |  31 3N Vallariello Massimo 2.5 ITA 1467 1 - 0

12 15 2N Chiusano Mario 2 ITA 1584   |  30 NC Miccono Flavio 2 ITA 1313 1 - 0

13 18 2N Pesce Eugenio 2 ITA 1513   |  32 NC Bonacina Marco 2 ITA 1440 1 - 0

14 28 3N Amadori Renato 1 ITA 1341   |  33 NC Garella Riccardo 1 ITA 1440 1 - 0

15 22 2N Vozza Augusto 3 ITA 1453   |  1 - F

16 34 NC Ricci Giuseppe 3 ITA 1440   |  0 - F

17 10 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1679   |  0 - F

18 17 3N Bracco Valter 1 ITA 1513   |  0 - F

19 20 2N Lissandrello Luca 0 ITA 1607   |  0 - F

20 26 3N Accattino Gianfranco 0 ITA 1373   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

1 Fassio Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1927 Media: 1769.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Pesce Eugenio ITA 1513 501 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1679 335 0.88 1 2 2

3 B 7 1N Berutti Mario ITA 1819 195 0.75 1 3 3

4 N 4 1N Ratti Marco ITA 1865 149 0.7 1 4 4

5 B 3 CM Giacometto Mario ITA 1885 129 0.67 0 4 4

6 N 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1762 252 0.81 1 5 5

7 B 5 1N Bergero Simone ITA 1860 154 0.71 0 5 5

5.44 5 5

2 Kazarina Yulia
WFM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1593 Media: 1592.43 W-We: -2.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Barattelli Fabio ITA 1452 470 0.92 1 1 1

2 B 9 2N Chianale Angelo ITA 1701 221 0.78 1 2 2

3 N 5 1N Bergero Simone ITA 1860 62 0.59 0 2 2

4 B 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1762 160 0.71 0 2 2

5 N 18 2N Pesce Eugenio ITA 1513 409 0.92 1 3 3

6 B 21 NC Calabrese Emiliano ITA 1467 455 0.92 0 3 3

7 N 25 NC Milceva Tatiana ITA 1392 530 0.92 Â½ 3 3

5.76 3 3

3 Giacometto Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1991 Media: 1682.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Calabrese Emiliano ITA 1467 418 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Giacchino Claudio ITA 1633 252 0.81 1 2 2

3 N 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1762 123 0.67 Â½ 2 2

4 B 5 1N Bergero Simone ITA 1860 25 0.53 1 3 3

5 N 1 CM Fassio Luca ITA 2014 -129 0.33 1 4 4

6 N 9 2N Chianale Angelo ITA 1701 184 0.74 Â½ 4 4

7 B 29 NC Lania Michele ITA 1337 548 0.92 1 5 5

4.92 5 5

4 Ratti Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1772 Media: 1669.29 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Amadori Renato ITA 1341 524 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Fiorito Giovanni ITA 1609 256 0.81 1 2 2

3 N 15 2N Chiusano Mario ITA 1584 281 0.84 1 3 3

4 B 1 CM Fassio Luca ITA 2014 -149 0.3 0 3 3

5 N 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1762 103 0.64 Â½ 3 3

6 B 5 1N Bergero Simone ITA 1860 5 0.51 0 3 3

7 B 16 3N Gola Giorgio ITA 1515 350 0.89 1 4 4

4.91 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

5 Bergero Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 2102 Media: 1792.71 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Vozza Augusto ITA 1453 407 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Ferrara Davide ITA 1591 269 0.83 1 2 2

3 B 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1922 -62 0.41 1 3 3

4 N 3 CM Giacometto Mario ITA 1885 -25 0.47 0 3 3

5 B 7 1N Berutti Mario ITA 1819 41 0.56 1 4 4

6 N 4 1N Ratti Marco ITA 1865 -5 0.49 1 5 5

7 N 1 CM Fassio Luca ITA 2014 -154 0.29 1 6 6

3.97 6 6

6 Di Muro Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1649 Media: 1598.14 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Accattino Gianfranco ITA 1373 481 0.92 1 1 1

2 N 15 2N Chiusano Mario ITA 1584 270 0.83 0 1 1

3 B 16 3N Gola Giorgio ITA 1515 339 0.88 1 2 2

4 N 13 2N Fiorito Giovanni ITA 1609 245 0.8 1 3 3

5 B 9 2N Chianale Angelo ITA 1701 153 0.7 0 3 3

6 N 11 2N Pili Marco ITA 1643 211 0.77 1 4 4

7 B 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1762 92 0.63 0 4 4

5.53 4 4

7 Berutti Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1821 Media: 1662.71 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Pili Marco ITA 1643 176 0.73 1 1 1

2 B 17 3N Bracco Valter ITA 1513 306 0.86 1 2 2

3 N 1 CM Fassio Luca ITA 2014 -195 0.25 0 2 2

4 B 15 2N Chiusano Mario ITA 1584 235 0.79 1 3 3

5 N 5 1N Bergero Simone ITA 1860 -41 0.44 0 3 3

6 B 25 NC Milceva Tatiana ITA 1392 427 0.92 1 4 4

7 N 12 2N Giacchino Claudio ITA 1633 186 0.74 1 5 5

4.73 5 5

8 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1937 Media: 1756.14 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Miccono Flavio ITA 1313 449 0.92 1 1 1

2 N 34 NC Ricci Giuseppe ITA 1440 1 1 2

3 B 3 CM Giacometto Mario ITA 1885 -123 0.33 Â½ 1 2

4 N 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1922 -160 0.29 1 2 3

5 B 4 1N Ratti Marco ITA 1865 -103 0.36 Â½ 2 3

6 B 1 CM Fassio Luca ITA 2014 -252 0.19 0 2 3

7 N 6 1N Di Muro Luigi ITA 1854 -92 0.37 1 3 4

2.46 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

9 Chianale Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1912 Media: 1682.71 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Lissandrello Luca ITA 1607 1 0 1

2 N 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1922 -221 0.22 0 0 1

3 B 22 2N Vozza Augusto ITA 1453 248 0.81 1 1 2

4 N 14 2N Ferrara Davide ITA 1591 110 0.65 1 2 3

5 N 6 1N Di Muro Luigi ITA 1854 -153 0.3 1 3 4

6 B 3 CM Giacometto Mario ITA 1885 -184 0.26 Â½ 3 4

7 N 21 NC Calabrese Emiliano ITA 1467 234 0.79 1 4 5

3.03 4 5

10 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1456 Media: 1615.75 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Vallariello Massimo ITA 1467 1 0 1

2 B 1 CM Fassio Luca ITA 2014 -335 0.12 0 0 1

3 N 21 NC Calabrese Emiliano ITA 1467 212 0.77 0 0 1

4 B 16 3N Gola Giorgio ITA 1515 164 0.72 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.61 0 1

11 Pili Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1684 Media: 1581.14 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Berutti Mario ITA 1819 -176 0.27 0 0 0

2 N 26 3N Accattino Gianfranco ITA 1373 270 0.83 1 1 1

3 B 30 NC Miccono Flavio ITA 1313 330 0.88 1 2 2

4 N 21 NC Calabrese Emiliano ITA 1467 176 0.73 Â½ 2 2

5 N 12 2N Giacchino Claudio ITA 1633 10 0.51 1 3 3

6 B 6 1N Di Muro Luigi ITA 1854 -211 0.23 0 3 3

7 N 13 2N Fiorito Giovanni ITA 1609 34 0.55 1 4 4

4 4 4

12 Giacchino Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1637 Media: 1594.43 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bonacina Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 3 CM Giacometto Mario ITA 1885 -252 0.19 0 0 1

3 B 31 3N Vallariello Massimo ITA 1467 1 0 2

4 N 25 NC Milceva Tatiana ITA 1392 241 0.8 1 1 3

5 B 11 2N Pili Marco ITA 1643 -10 0.49 0 1 3

6 N 16 3N Gola Giorgio ITA 1515 118 0.66 Â½ 1 3

7 B 7 1N Berutti Mario ITA 1819 -186 0.26 0 1 3

2.4 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

13 Fiorito Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1629 Media: 1587.14 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Lania Michele ITA 1337 272 0.83 1 1 1

2 N 4 1N Ratti Marco ITA 1865 -256 0.19 0 1 1

3 B 34 NC Ricci Giuseppe ITA 1440 1 1 2

4 B 6 1N Di Muro Luigi ITA 1854 -245 0.2 0 1 2

5 N 19 2N Saponaro Elisa ITA 1504 105 0.64 Â½ 1 2

6 N 31 3N Vallariello Massimo ITA 1467 1 1 3

7 B 11 2N Pili Marco ITA 1643 -34 0.45 0 1 3

2.31 1 3

14 Ferrara Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1551 Media: 1500.14 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Milceva Tatiana ITA 1392 199 0.76 1 1 1

2 B 5 1N Bergero Simone ITA 1860 -269 0.17 0 1 1

3 N 27 NC Levi Aldo ITA 1362 229 0.79 1 2 2

4 B 9 2N Chianale Angelo ITA 1701 -110 0.35 0 2 2

5 N 29 NC Lania Michele ITA 1337 254 0.81 0 2 2

6 B 23 3N Barattelli Fabio ITA 1452 139 0.69 1 3 3

7 N 24 NC Del Duca Giuseppe ITA 1397 194 0.75 1 4 4

4.32 4 4

15 Chiusano Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1564 Media: 1590.86 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Garella Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 B 6 1N Di Muro Luigi ITA 1854 -270 0.17 1 1 2

3 B 4 1N Ratti Marco ITA 1865 -281 0.16 0 1 2

4 N 7 1N Berutti Mario ITA 1819 -235 0.21 0 1 2

5 B 25 NC Milceva Tatiana ITA 1392 192 0.75 0 1 2

6 N 22 2N Vozza Augusto ITA 1453 131 0.68 0 1 2

7 B 30 NC Miccono Flavio ITA 1313 271 0.83 1 2 3

2.8 2 3

16 Gola Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1650 Media: 1649.17 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 NC Del Duca Giuseppe ITA 1397 118 0.66 1 1 1

3 N 6 1N Di Muro Luigi ITA 1854 -339 0.12 0 1 1

4 N 10 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1679 -164 0.28 1 2 2

5 B 21 NC Calabrese Emiliano ITA 1467 48 0.57 Â½ 2 2

6 B 12 2N Giacchino Claudio ITA 1633 -118 0.34 Â½ 2 2

7 N 4 1N Ratti Marco ITA 1865 -350 0.11 0 2 2

2.08 2 2
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5Â° TROFEO PISTONE (1612027B)
Torino - 07-11-2016 - 19-12-2016

17 Bracco Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1591 Media: 1590.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Levi Aldo ITA 1362 151 0.7 1 1 1

2 N 7 1N Berutti Mario ITA 1819 -306 0.14 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.84 1 1

18 Pesce Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1548 Media: 1551.71 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Fassio Luca ITA 2014 -501 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Amadori Renato ITA 1341 172 0.73 1 1 1

3 N 25 NC Milceva Tatiana ITA 1392 121 0.66 0 1 1

4 B 30 NC Miccono Flavio ITA 1313 200 0.76 1 2 2

5 B 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1922 -409 0.08 0 2 2

6 N 34 NC Ricci Giuseppe ITA 1440 0 2 2

7 B 32 NC Bonacina Marco ITA 1440 1 2 3

2.31 2 3

19 Saponaro Elisa
2N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1663 Media: 1449.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ricci Giuseppe ITA 1440 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 NC Del Duca Giuseppe ITA 1397 107 0.65 1 1 1

4 N 32 NC Bonacina Marco ITA 1440 1 1 2

5 B 13 2N Fiorito Giovanni ITA 1609 -105 0.36 Â½ 1 2

6 0 0 F 1 2

7 N 27 NC Levi Aldo ITA 1362 142 0.69 1 2 3

1.7 2 3

20 Lissandrello Luca
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: -12 Perf: 966 Media: 1701.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Chianale Angelo ITA 1701 -94 0.37 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.37 0 0
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21 Calabrese Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1719 Media: 1668.86 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Giacometto Mario ITA 1885 -418 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Lania Michele ITA 1337 130 0.68 1 1 1

3 B 10 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1679 -212 0.23 1 2 2

4 B 11 2N Pili Marco ITA 1643 -176 0.27 Â½ 2 2

5 N 16 3N Gola Giorgio ITA 1515 -48 0.43 Â½ 2 2

6 N 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1922 -455 0.08 1 3 3

7 B 9 2N Chianale Angelo ITA 1701 -234 0.21 0 3 3

1.98 3 3

22 Vozza Augusto
2N ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1618 Media: 1569.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bergero Simone ITA 1860 -407 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Garella Riccardo ITA 1440 1 0 1

3 N 9 2N Chianale Angelo ITA 1701 -248 0.19 0 0 1

4 B 31 3N Vallariello Massimo ITA 1467 Â½ 0 1

5 N 27 NC Levi Aldo ITA 1362 91 0.62 Â½ 0 1

6 B 15 2N Chiusano Mario ITA 1584 -131 0.32 1 1 2

7 0 1 F 1 3

1.21 1 3

23 Barattelli Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1488 Media: 1495.29 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1922 -470 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Miccono Flavio ITA 1313 139 0.69 0 0 0

3 B 29 NC Lania Michele ITA 1337 115 0.66 0 0 0

4 N 24 NC Del Duca Giuseppe ITA 1397 55 0.58 1 1 1

5 B 32 NC Bonacina Marco ITA 1440 1 1 2

6 N 14 2N Ferrara Davide ITA 1591 -139 0.31 0 1 2

7 B 31 3N Vallariello Massimo ITA 1467 1 1 3

2.32 1 3

24 Del Duca Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1381 Media: 1479.17 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 16 3N Gola Giorgio ITA 1515 -118 0.34 0 0 0

3 B 19 2N Saponaro Elisa ITA 1504 -107 0.35 0 0 0

4 B 23 3N Barattelli Fabio ITA 1452 -55 0.42 0 0 0

5 N 26 3N Accattino Gianfranco ITA 1373 24 0.53 1 1 1

6 N 33 NC Garella Riccardo ITA 1440 1 1 2

7 B 14 2N Ferrara Davide ITA 1591 -194 0.25 0 1 2

1.89 1 2
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25 Milceva Tatiana
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1666 Media: 1643.14 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Ferrara Davide ITA 1591 -199 0.24 0 0 0

2 N 32 NC Bonacina Marco ITA 1440 1 0 1

3 B 18 2N Pesce Eugenio ITA 1513 -121 0.34 1 1 2

4 B 12 2N Giacchino Claudio ITA 1633 -241 0.2 0 1 2

5 N 15 2N Chiusano Mario ITA 1584 -192 0.25 1 2 3

6 N 7 1N Berutti Mario ITA 1819 -427 0.08 0 2 3

7 B 2 WFM Kazarina Yulia ITA 1922 -530 0.08 Â½ 2 3

1.19 2 3

26 Accattino Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 838 Media: 1519.17 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Di Muro Luigi ITA 1854 -481 0.08 0 0 0

2 B 11 2N Pili Marco ITA 1643 -270 0.17 0 0 0

3 N 33 NC Garella Riccardo ITA 1440 0 0 0

4 B 28 3N Amadori Renato ITA 1341 32 0.54 0 0 0

5 B 24 NC Del Duca Giuseppe ITA 1397 -24 0.47 0 0 0

6 N 32 NC Bonacina Marco ITA 1440 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.26 0 1

27 Levi Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1303 Media: 1469.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Bracco Valter ITA 1513 -151 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 2N Ferrara Davide ITA 1591 -229 0.21 0 0 1

4 N 34 NC Ricci Giuseppe ITA 1440 0 0 1

5 B 22 2N Vozza Augusto ITA 1453 -91 0.38 Â½ 0 1

6 N 30 NC Miccono Flavio ITA 1313 49 0.57 1 1 2

7 B 19 2N Saponaro Elisa ITA 1504 -142 0.31 0 1 2

1.77 1 2

28 Amadori Renato
3N ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1519 Media: 1526.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ratti Marco ITA 1865 -524 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Pesce Eugenio ITA 1513 -172 0.27 0 0 0

3 B 32 NC Bonacina Marco ITA 1440 0 0 0

4 N 26 3N Accattino Gianfranco ITA 1373 -32 0.46 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 B 33 NC Garella Riccardo ITA 1440 1 1 2

0.81 1 2
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29 Lania Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1601 Media: 1574.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Fiorito Giovanni ITA 1609 -272 0.17 0 0 0

2 B 21 NC Calabrese Emiliano ITA 1467 -130 0.32 0 0 0

3 N 23 3N Barattelli Fabio ITA 1452 -115 0.34 1 1 1

4 B 33 NC Garella Riccardo ITA 1440 1 1 2

5 B 14 2N Ferrara Davide ITA 1591 -254 0.19 1 2 3

6 0 1 F 2 4

7 N 3 CM Giacometto Mario ITA 1885 -548 0.08 0 2 4

1.1 2 4

30 Miccono Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1402 Media: 1536.57 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1762 -449 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Barattelli Fabio ITA 1452 -139 0.31 1 1 1

3 N 11 2N Pili Marco ITA 1643 -330 0.12 0 1 1

4 N 18 2N Pesce Eugenio ITA 1513 -200 0.24 0 1 1

5 B 33 NC Garella Riccardo ITA 1440 1 1 2

6 B 27 NC Levi Aldo ITA 1362 -49 0.43 0 1 2

7 N 15 2N Chiusano Mario ITA 1584 -271 0.17 0 1 2

1.35 1 2

31 Vallariello Massimo
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -27 Perf: 1245 Media: 1544.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1679 -212 0.23 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 2N Giacchino Claudio ITA 1633 -166 0.28 0 0 1

4 N 22 2N Vozza Augusto ITA 1453 14 0.52 Â½ 0 1

5 B 34 NC Ricci Giuseppe ITA 1440 27 0.54 1 1 2

6 B 13 2N Fiorito Giovanni ITA 1609 -142 0.31 0 1 2

7 N 23 3N Barattelli Fabio ITA 1452 15 0.52 0 1 2

2.4 1 2

32 Bonacina Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1150 Media: 1458.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Giacchino Claudio ITA 1633 -193 0.25 0 0 0

2 B 25 NC Milceva Tatiana ITA 1392 48 0.57 0 0 0

3 N 28 3N Amadori Renato ITA 1341 99 0.64 1 1 1

4 B 19 2N Saponaro Elisa ITA 1504 -64 0.41 0 1 1

5 N 23 3N Barattelli Fabio ITA 1452 -12 0.48 0 1 1

6 B 26 3N Accattino Gianfranco ITA 1373 67 0.59 1 2 2

7 N 18 2N Pesce Eugenio ITA 1513 -73 0.4 0 2 2

3.34 2 2
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33 Garella Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 978 Media: 1399.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Chiusano Mario ITA 1584 -144 0.31 0 0 0

2 N 22 2N Vozza Augusto ITA 1453 -13 0.48 0 0 0

3 B 26 3N Accattino Gianfranco ITA 1373 67 0.59 1 1 1

4 N 29 NC Lania Michele ITA 1337 103 0.64 0 1 1

5 N 30 NC Miccono Flavio ITA 1313 127 0.67 0 1 1

6 B 24 NC Del Duca Giuseppe ITA 1397 43 0.56 0 1 1

7 N 28 3N Amadori Renato ITA 1341 99 0.64 0 1 1

3.89 1 1

34 Ricci Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1368 Media: 1536.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Saponaro Elisa ITA 1504 -64 0.41 1 1 1

2 B 8 1N Mantovan Giuseppe ITA 1762 -322 0.13 0 1 1

3 N 13 2N Fiorito Giovanni ITA 1609 -169 0.28 0 1 1

4 B 27 NC Levi Aldo ITA 1362 78 0.61 1 2 2

5 N 31 3N Vallariello Massimo ITA 1467 -27 0.46 0 2 2

6 B 18 2N Pesce Eugenio ITA 1513 -73 0.4 1 3 3

7 0 0 F 3 3

2.29 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

31 3N Vallariello Massimo ITA 5 0.5 1565 1199 1467 1956 M 113818

32 NC Bonacina Marco ITA 7 2.0 1458 1300 1440 1966 M 173952

33 NC Garella Riccardo ITA 7 1.0 1399 1090 1440 1988 M 174229

34 NC Ricci Giuseppe ITA 5 3.0 1550 1570 1440 1959 M 174230
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